
ZARZĄDZENIE NR 57/2008 
 

Burmistrza Miasta Szydłowca 
z dnia 08 lipca 2008 roku 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę na wykonanie podłoża na 

holu w budynku Przedszkola Samorządowego Nr 1 i Nr 2 w Szydłowcu. 

 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych(Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zmianami) zarządzam  

co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę, zwaną dalej „komisją”  

w następującym składzie: 

1. Krystyna Adamczyk – przewodnicząca 

2. Elżbieta Szymańska – członek komisji 

3. Renata Kowalik – członek komisji 

4. Urszula Grzmil – członek komisji 

 

§ 2 

 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania publicznego w trybie 

zapytania o cenę na wykonanie podłoża (wykładzina tarket) na holu w budynku 

Przedszkola Samorządowego Nr 1 i Nr 2 w Szydłowcu. 

 

 

 



§ 3 

 

Członkowie komisji mają obowiązek rzetelnego i obiektywnego wykonania 

powierzonych czynności. W realizacji powierzonych czynności członkowie 

komisji kierują się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą  

i doświadczeniem. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
Burmistrz Szydłowca 

 
Andrzej Jarzyński 


